

Date: 06.09.2017

To The Listing Manager, Listing Department, The Bombay Stock Exchange Limited , Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400001.	To The Listing Manager, Listing Department, The Metropolitan Stock Exchange of India Limited , Vibgyor Towers, 4th floor, Plot No C 62, G - Block, Opp. Trident Hotel, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 098, India. Telephone : +91 22 6112 9000, Fax : +91 22 2654 4000
---	--

Sub: Submission of copies of Newspaper Clippings of Notice, E-Voting and Book Closure Information of 24th Annual General Meeting

Ref: Scrip Code: 511658 (NETTLINX) ISIN: INE027D01019

Dear Sir/Madam,

Please find attached herewith the copies of newspaper clippings, published in "The Business Standard" (English Edition) and "Nava Telangana" [Telugu Edition) on 06th September, 2017, in respect of Notice, E-Voting and Book Closure Information for 24th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday, 27th September, 2017.

Please take the same on record and acknowledge.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For Nettlinx Limited



Sai Ram Gandikota
Company Secretary & Compliance Officer





NETTLINX LIMITED

5-9-22, Flat No. 303, 3rd Floor, My Home Sarovar Plaza,
Secretariat Road, Saifabad, Hyderabad-500 063, Telangana, India.
Tel: 23232200; Fax: +91-40-23231610
E-mail : secretarial@nettlinx.com | URL : www.nettlinx.com |
CIN Number : L67120TG1994PLC016930

NOTICE OF 24th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 24th Annual General Meeting of the members of M/s. Nettlinx Limited will be held on Wednesday, the 27th September, 2017 at 10.30 A.M, at the Registered Office of the company situated at 5-9-22, Flat No.303, 3rd Floor, My Home Sarovar Plaza, Secretariat Road, Saifabad, Hyderabad, Telangana-500063, to transact the business as set out in the notice dated 08th August, 2017.

The aforesaid Notice and Annual report for the Financial Year 2016-2017 has been dispatched (by e-mail to members whose e-mail addresses have been made available by the depositories or are registered with the company and by any other permitted mode to members who have not registered their e-mail address), in terms of section 101 of Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014. The Notice and Annual report are also available at company's website http://nettlinx.com/company/Nettlinx_24th_Annual_Report_2016_17.pdf and <https://www.evoting.nsd.com>.

Notice is further given that pursuant to the provisions of section 108 of the companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 the Company is providing e-voting facility to all its Members to enable them to cast their vote, by electronic means (remote E-voting), through National Securities Depository Limited (NSDL).

Members may please note that the remote E-voting will commence on Saturday, September 23, 2017 (9.00 a.m. IST) and ends on Tuesday, September 26, 2017 (5.00 p.m. IST) both days inclusive. The remote e-voting module would be disabled by NSDL for e-voting after 05.00 P.M.(IST) on September 26, 2017.

CUT-OFF DATE: close business hours on Wednesday, September 20, 2017 for determining the eligibility to vote by electronic means in the AGM.

Any person, who becomes a member of the Company after dispatch of the said notice and holds shares as on the cut-off date i.e. Wednesday, September 20, 2017, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or Issuer at secretarial@nettlinx.org or RTA at info@vccipl.com. However, if such person already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing user ID and password/PIN for casting the vote.

The facility of voting through ballot paper shall also be made available at the AGM to the members who have not cast their vote through remote e-voting. Further, a member may participate at the AGM even after exercising his/her right to Vote through remote e-voting.

For addressing any grievance relating to remote e-voting facility, Members may please refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the downloads section of www.evoting.nsd.com or call on toll free no.: 1800-222-990.

Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and share Transfer Books of the company will remain closed from Thursday, 21st September, 2017 to Wednesday, 27th September, 2017 (both days inclusive) for the purpose of 24th AGM of the company.

By order of the Board of Directors
For Nettlinx Limited
Sd/-

Sai Ram Gandikota

Company Secretary & Compliance officer

Place : Hyderabad
Date : 04-09-2017



NETTLINX LIMITED

5-9-22, ఫ్లాట్ నం.303, 3వ అంతస్తు, మై హోమ్ సరోవర్ ఫ్లాటా, సెక్టరియల్ రోడ్, హైదరాబాద్, హైదరాబాద్-500 063, తెలంగాణ, ఇండియా
 Tel: 23232200, Fax: +91-40-23231610
 E-mail : secretarial@nettlinx.com | URL : www.nettlinx.com |
 CIN Number : L67120TG1994PLC016930

24వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం మరియు పుస్తకం ముగింపు యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలంగా నోటీసు ఇవ్వడమేమనగా, తేదీ: 08 ఆగస్టు, 2017నాటి నోటీసులో ఇచ్చినట్లు వ్యాపార సమీక్షకు 5-9-22, ఫ్లాట్ నం.303, 3వ అంతస్తు, మై హోమ్ సరోవర్ ఫ్లాటా, సెక్టరియల్ రోడ్, హైదరాబాద్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500063 వద్దగల కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు వద్ద 27 సెప్టెంబర్, 2017 బుధవారం ఉ.10.30గం.లకు మెనర్స్ నెట్‌లింక్స్ లిమిటెడ్ యొక్క సభ్యుల యొక్క 24వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నిర్వహించబడును.

పైన చెప్పిన నోటీసు మరియు ఆర్థిక సం॥ 2016-17 కొరకు వార్షిక రిపోర్టు కంపెనీల (మేనేజ్‌మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 18తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 101 యొక్క నియమాలలో (డిపాజిటరీతో అందుబాటులోగల ఎవరి ఇ-మెయిల్ అడ్రెస్‌స్ సమాచారాన్ని కోస్తారో లేదా తమ ఇమెయిల్ అడ్రెస్ సమాచారాన్ని సభ్యులకు ఇతర ఏదేని అనుమతించబడిన విధానంలో అట్టి సభ్యులకు అందుబాటులో ఉంటుంది). నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టు కంపెనీ యొక్క వెబ్‌సైట్ http://nettlinx.com/company/Nettlinx_24th_Annual_Report_2016_17.pdf మరియు <https://www.evoting.nsdl.com> వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.

సెటి (ఎల్ఓడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు కంపెనీల (మేనేజ్‌మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నియమాలను అనుసరించి ఇందుమూలంగా తదుపరి నోటీసు ఇవ్వడమేమనగా, నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటరీ లిమిటెడ్ (ఎన్ఎస్డీఎల్) ద్వారా ఎలక్ట్రానిక్ విధానం (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా తమ ఓటును వేయటకు దాని సభ్యులందరికీ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం కల్పిస్తుంది.

సభ్యులు దయచేసి గమనించవలసింది ఏమనగా, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ శనివారం, సెప్టెంబర్ 23, 2017 (భా.కా.ప్ర.ఉ9.00గం.లు)కు ప్రారంభమై మరియు మంగళవారం సెప్టెంబర్ 26, 2017 (భా.కా.ప్ర.సా.5.00గం.లు)కు (రెండు రోజులకోసం) ముగించబడును. ఇ-ఓటింగ్ కొరకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ సెప్టెంబర్ 26, 2017న సా.05.00గం.లు(భా.కా.ప్ర) ఎన్ఎస్డీఎల్ ద్వారా నిలిపివేయబడును. కటాఫ్ తేదీ: ఎజియంలో ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఓటు అర్హతను నిర్ధారించుట కొరకు బుధవారం సెప్టెంబర్ 20, 2017న వ్యాపార గంటలు ముగించబడును.

సదరు నోటీసు పంపబడిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యుడుగా మారిన మరియు కటాఫ్ తేదీ అనగా., బుధవారం సెప్టెంబర్ 20, 2017నాటికి వాటాలు కలిగియున్న ఏదేని సభ్యుడు info@vccipl.com వద్ద ఆర్డీఎ లేదా secretarial@nettlinx.org వద్ద ఇష్యుయర్ లేదా evoting@nsdl.co.in వద్ద అభ్యర్థనను పంపుట ద్వారా లాగిన్ అడీ & పాస్‌వర్డ్‌ను పొందవచ్చును. అయితే, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు ఎన్ఎస్డీఎల్ తో ఇప్పటికే రిజిస్టర్డ్ కాబడిన అట్టి వ్యక్తి ఆతని/ఆమె ఓటువేయటం కొరకు ప్రస్తుతమున్న యూజర్ అడీ & పాస్‌వర్డ్‌ను/పిన్‌ను ఉపయోగించుకోవచ్చును.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా తమ ఓటువేయని సభ్యులు ఎజియం వద్ద బ్యాలెట్ పేపర్ ద్వారా ఓటింగ్ సదుపాయం ద్వారా కూడా ఓటింగ్ చేయవచ్చును, తదుపరి, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటుహక్కు వినియోగించిన తరువాత కూడా సభ్యుడు ఎజియం వద్ద పాల్గొనవచ్చును.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయంకు సంబంధించిన ఏవేని సమస్యలును, సభ్యులు సభ్యుల కొరకు తరుచుగా అడుగు ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూలు) పరిశీలించవచ్చును మరియు సభ్యుల కొరకు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యువల్‌ను www.evoting.nsdl.com యొక్క డౌన్‌లోడ్స్ సెక్షన్ లేదా టోల్ ఫ్రీ నం: 1800-222-990పై సంప్రదించవచ్చును.

సెటి (ఎల్ఓడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 మరియు కంపెనీల (మేనేజ్‌మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 10తో చదువగల కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 అనుసరించి, కంపెనీ యొక్క వాటా అదీ పుస్తకాలు మరియు సభ్యుల రిజిస్టర్ కంపెనీ యొక్క ఎజియం సమీక్షం గురువారం 21 సెప్టెంబర్, 2017 నుండి బుధవారం 27 సెప్టెంబర్, 2017 (రెండు రోజులకోసం) మూసివేయబడును.

బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల ఆదేశానుసారం
 For Nettlinx Limited
 సం/- సాయిరాం గండికోట
 కంపెనీ సెక్రటరీ & కాంప్లైన్స్ అఫీసర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ: 04.09.2017